愛知県基幹的広域防災拠点整備等事業（第２期・防災公園）

PFI事業者選定委員会（第４回）

議事概要

１ 日 時 令和８年１月３０日（金） 午前８時から正午まで

２ 場 所 愛知県自治センター ６階 災害対策本部室

３ 出席者

 （１）委 員

委員長 加藤 義人 岐阜大学工学部客員教授

福和 伸夫 名古屋大学名誉教授、あいち・なごや強靱化共創センター長

稲田 眞治 日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院救命救急センター長

柄谷 友香 名城大学都市情報学部 教授

山形 康郎 関西法律特許事務所 弁護士

安藤 敏毅 豊山町副町長

冨安 精  愛知県防災安全局長

 （２）その他 愛知県防災安全局防災部長 他

４ 議事概要

 （１）事業提案に関する意見交換

   ・事業提案に関する意見交換を行った。

 （２）応募者ヒアリング

   ・本事業への提案内容について、応募者からプレゼンテーションを受け、

質疑応答を行った。

 （３）提案内容に関する審議

   ・本事業への提案内容について審査を行い、総合評価点を算出した。